PORTARIA Nº 274/2023, DE 05 DE SETEMBRO DE 2023.

“CONCEDE      ANUÊNIOS      A SERVIDORES      MUNICIPAIS.”

DIEGO MARTINELLI BERGAMASCHI, Prefeito Municipal de Engenho Velho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que a Lei Orgânica do Município lhe confere e de conformidade com o Art. 67 da Lei Municipal nº 0936/2018, de 08 de novembro de 2018, resolve,

1º- Conceder adicional por tempo de serviço aos seguintes servidores municipais, a contar de JULHO DE 2023, conforme segue:
	NOME
	ANUÊNIOS
	DATA

	ADIR ALBA
	08
	07/01/2023

	CASSIANO LORIN
	14
	01/01/2023

	JOEL BALBINOTT
	16
	02/01/2023

	LUCIANO DAL PIAZ
	17
	02/08/2013

	SIMONE LAZZARETTI
	08
	07/01/2023

	VALDEMAR DA COSTA
	11
	03/01/2023

	ZENI MARTIN
	16
	02/01/2016

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO, aos 05 de setembro de 2023.

DIEGO M. BERGAMASCHI
Prefeito Municipal
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

             DATA SUPRA
      LAERCIO LAMONATTO
          Agente Municipal